
UCHWAŁA NR 519/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Koszalińskiego na lata 2022-2032, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć w I półroczu 2022 roku 

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Rady Powiatu nr XX/168/2012 z 18 lipca 2012 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 
I półrocze uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Informację Zarządu Powiatu w Koszalinie 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na 
lata 2022-2032, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2022 r. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1 stanowią: 

1) załącznik nr 1 - Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2022-2032 na koniec I półrocza 
2022 r.; 

2) załącznik nr 2 - Część opisowa dotycząca kształtowania się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2032 za I półrocze 2022 r.; 

3) załącznik nr 3 - Realizacja w I półroczu 2022 roku przedsięwzięć zawartych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego, planowanych na 
lata 2022-2030. 

§ 2. Informację Zarządu Powiatu w Koszalinie o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2022-2032, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2022 roku, przedkłada się 
Radzie Powiatu w Koszalinie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0425DADF-FB95-4131-94CC-2EAFA69FA4BD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0425DADF-FB95-4131-94CC-2EAFA69FA4BD. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


